ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707  – site: https://www.caceres.mt.leg.br/

PORTARIA Nº 075/2024

“Institui Comitê Gestor para a coordenação e

monitoramento do Planejamento Estratégico da

Câmara Municipal de Cáceres-MT.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais.

CONSIDERANDO a Resolução nº 01, de 07 de março de 2024, que instituiu as diretrizes

para elaboração, coordenação e monitoramento do Planejamento Estratégico da Câmara

Municipal de Cáceres-MT.

CONSIDERANDO o art. 4°, da Resolução nº 01, de 07 de março de 2024, que prevê a

criação do Comitê Gestor para elaboração, coordenação e monitoramento do

Planejamento Estratégico.

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituído o seguinte Comitê Gestor para tratar das diretrizes de elaboração,

coordenação e monitoramento do Planejamento Estratégico da Câmara Municipal de

Cáceres-MT, composto pelos seguintes servidores:

SERVIDOR SETOR
Charles Finney Dalbem Barbosa Diretoria Geral
Joel Xavier do Nascimento Secretaria Legislativa

Wellington José da Silva Santos Secretaria de Tecnologia da Informação

Danilo Antoniassi de Figueiredo Controladoria

Claudio Arvelino Sonaque Secretaria de Contabilidade e Finanças

Poliani Aparecida Otil da Silva Secretaria de Recursos Humanos

Elizabeth Perez Artiaga Secretaria Administrativa

Emerson Pinheiro Leite Procuradoria Jurídica

Ernani Luiz Ladeia Segatto Assessor de Planejamento e Orçamento

Dezenir Aparecida de Souza França Secretaria de Almoxarifado, Patrimônio e
Frotas

Valdinei Cebalho de Sousa Secretaria de Aquisições e Contratos

Henrique Barcelos Moraes Escola do Legislativo

Marcio Camilo da Cruz Secretaria de Imprensa

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Registrada e Publicada, Cumpra-se.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 L
A

U
D

O
 P

A
Z

 L
A

N
D

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
96

F
-9

94
1-

79
49

-0
5D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
96

F
-9

94
1-

79
49

-0
5D

E

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707  – site: https://www.caceres.mt.leg.br/

Câmara Municipal de Cáceres-MT, 08 de abril de 2024

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 L
A

U
D

O
 P

A
Z

 L
A

N
D

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
96

F
-9

94
1-

79
49

-0
5D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
96

F
-9

94
1-

79
49

-0
5D

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 696F-9941-7949-05DE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM (CPF 486.XXX.XXX-87) em 08/04/2024 12:21:48 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/696F-9941-7949-05DE

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/696F-9941-7949-05DE